1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2025        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады по

русскому языку

Председатель Факторович Татьяна Владимировна

Присутствовали: Анненкова А.В., Тесля В.И., Факторович Т.В.

Повестка дня:

1.О формировании списка участников Отборочного этапа олимпиады.

2.Об утверждении рейтинга победителей отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

1. СЛУШАЛИ: Факторович Т.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить участников отборочного этапа олимпиады согласно Приложению 1.

2. Утвердить рейтинг победителей отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии     Т.В. Факторович

Секретарь      А.В. Анненкова

 2

Приложение 1

Список участников отборочного этапа олимпиады «Я люблю русский язык»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ») 2025 г.

Результаты тестирования обучающихся предметной олимпиады «Я люблю

русский язык»

 Фамилия Имя и отчество

Адрес электронной почты

Итого-

вая

оценка

Балл

в %

1 Соколова Ксения Александровна sokolovksenia@yandex.ru 29,67 74

2 Куликов Кирилл Павлович kkulikov411@gmail.com 11,24 28

3 Серёдкина Александра Николаевна a_lex2009@mail.ru 33,00 83

4 Конакова Полина Денисовна polinakonakova696@gmail.com 20,67 52

5 Куприянова Людмила Евгеньевна ludakuprianova23@gmail.com 18,67 47

6 Кустов Никита Александрович kustovanata41@gmail.com 25,50 64

7 Кочнев Сергей Александрович kohnev556@gmail.com 19,73 49

8 Шахбазов Рустам Вургунович shakhbazov.rustam10@bk.ru 26,17 65

9 Большешапов Кирилл Максимович kirillbolshe13@icloud.com 29,42 74

10 Дадашева Анастасия Игоревна nastya201br@gmail.com 29,42 74

11 Сушкова Валерия Александровна lera.sushkova10@mail.ru 19,83 50

12 Топоркова Ксения Александровна mearikutokimato@gmail.com 22,31 56

13 Бурсаев Богдан Владимирович bursaevbogdan@gmail.com 16,75 42

14 Пестонова Арина Александровна pestonovaarina8@gmail.com 19,00 48

15 Рудченко Дарья Александровна Rudchenko_2008@mail.ru 31,42 79

16 Стручкова

Екатерина

Александровна strukatalex@gmail.com
30,42 76

17 Шкурко Алёна Александровна Skurkoalena664@gmail.com 14,92 37

18 Кичигин Дмитрий Алексеевич dimaolhon1048@gmail.com 10,33 29

19 Мирончук Софья Андреевна rakirra038@gmail.com 8,33 21

20 Дашабылова Софья Сергеевна sofiadash10@icloud.com 14,17 35

21 Петрова Ольга Михайловна o47213407@gmail.com 17,42 44

22 Евсевлеева Елена Витальевна evsevleeva.elena19@gmail.com 12,74 32

23 Рычкова Анюта Николаевна Anyt1010@yandex.ru 20,25 51

24 Качинская Яна Алексеева kachinskaya.yana@inbox.ru 21,83 55

25 Заровная Анна Александровна zarovnaaanna540@gmail.com 29,75 74

26 Козицина Елизавета Денисовна kozicinaliza@gmail.com 27,08 68

27 Алсыева Алтана Романовна alsyeva.altana@icloud.com 16,90 42

28 Липасова Полина Егоровна lipasova.polina@mail.ru 28,50 71

https://irk-olimp.ru/mod/quiz/grade.php?id=278&itemnumber=0

 3

Приложение 2

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Я люблю русский язык!» по

предметному профилю Русский язык (2025)

 Фамилия
Имя и отчество

Адрес электронной почты
Итоговая

оценка

Балл в

%

1.

Серёдкина

Александра

Николаевна a_lex2009@mail.ru
33,00 83

2.

Рудченко

Дарья

Александровна Rudchenko_2008@mail.ru
31,42 79

3.

Стручкова

Екатерина

Александровна strukatalex@gmail.com
30,42 76

4.

Заровная

Анна

Александровна zarovnaaanna540@gmail.com
29,75 74

5.

Соколова

Ксения

Александровна sokolovksenia@yandex.ru
29,67 74

6.

Дадашева

Анастасия

Игоревна nastya201br@gmail.com
29,42 74

7.

Большешапов

Кирилл

Максимович kirillbolshe13@icloud.com
29,42 74

8.

Липасова

Полина

Егоровна lipasova.polina@mail.ru
28,50 71

9.

Козицина

Елизавета

Денисовна kozicinaliza@gmail.com
27,08 68

10.
Шахбазов

Рустам

Вургунович shakhbazov.rustam10@bk.ru
26,17 65

11.
Кустов

Никита

Александрович kustovanata41@gmail.com
25,50 64

Данные участники приглашаются  для участия в заключительном этапе

https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=lastname
https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=firstname
https://irk-olimp.ru/grade/report/grader/index.php?id=19&sortitemid=email